

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم

بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

استاد اکبر قریشی
۳۰ جولای ۲۰۲۰



استاد اکبر قریشی

فرهنگ جدیدی ایزار کشی از طرف بی فرهنگان مروج شد!



مالگر در جست و جوی فرهنگ اصیل کشور ما شویم دیده می شود چه يك فرهنگ غنی از انسانیت، شرافت، مهمان نوازی، تعلیم و تربیه، نزاکت های اجتماعی-فامیلی، احترام به خرد، بزرگ پیر و جوان موی سیاه و سفید و ریش سفید ، بزرگان قومی روابط اجتماعی و نسوان داشته ایم، امری که بر همان مبنا در جهان شهرت خوبی پیدا نموده بودیم .

جای افسوس و خجالت برای دولت های فاسد، بی بند و بار، اخوان و تکنوکرات های بی فرهنگ و دار و دسته های وابسته به آنهاست که با تأسف امروز به جای نمایش فرهنگ پر بار پارینه، معرف سیاست وس یاستمداران ما یا "سوراخ ایشچی" شده است و یا هم ایزار کشی های نوع "حسن احمدزی".

این که در مرتبه اول سیاست علم می باشد برای دست نشانندگان کنونی فاقد اهمیت است، از همین رو سیاستبازان حرفه ئی، این مسلکرا که می تواند گاهی مقدس نیز شود به مسخره گرفته اند و هر انسان بیسواد، لوچک و فاقد شرافت انسانی را والی، مشاور، وزیر و رئیس مقرر می گردد که باعث شرمندگی جامعه و يك کشور شده و می شوند. اینها که طی این مدت بارها نفهمیده اند که در کجا "نعره تکبیر" بگویند و در کجا خفقان بگیرند، با کمال تأسف به علت همان فرهنگی و تحریکات امپریالیستی و ارتجاعی، گاهی کارهایی انجام می دهند که چیزی به جز "قوم شرم" نمی توان بر آنها نام گذاشت.

آنها که نه سیاست آموخته اند و نه هم در عمر خود شاهد مبارزه سیاسی چند تن انسان آگاه به مسایل سیاسی بوده اند و این را هم نمی دانند که اگر در کدام جایی از جهان فردی به عنوان احتجاج علیه سیاست های مالی-اقتصادی و مالیاتی دولتش، خود را برهنه ساخته است اولاً آن کشور غیر از افغانستان بوده در ثانی پیام مستقیم برهنه شدن، نمایان ساختن حد استثمار و غارتگری دولت بوده است، با تقلید کورکورانه و میمونوار، ایزارش ان را در محضر عام، آنهم جلو خانمها و کمره های تلویزیون می کشند، تا پیام نفرت قومی، نژادی و مذهبی ارسال دارند.

در همین جا باید بنویسم به حیث فردی که از طریق خدمت به اولاد معارف کشور، در بسا نقاط کشور مسافرت نموده و با فرهنگ های مناطق مختلف کشور آشنا هستم به خصوص در بین قوم پشتون که یکی از دشنام های شان و این که کسی را شایسته نشست و برخاست با خود ندانند، می گویند: "مردم جان لوچش را دیده اند"، کاری را که حاجی "حسن احمدزی" انجام داد هیچ ربطی به فرهنگ هیچ یک از اقوام کشور نداشته، به مثابه تهاجم فرهنگی دشمنان فرهنگ ما یعنی عوامل و جواسیس اشغالگران و اخوانی ها بر فرهنگ مردم ما می باشد.

از همین رو عکس مونتاژ شده انتخاب و به مثابه تحفه به "گلبدین" یکی از سردمداران اخوانیت در افغانستان تقدیم دارم. امیدوارم هموطنان ما حالا که جواسیس و اخوان مبارزه به ایزار کشی رسانیده اند، متوجه اهداف پلید آنها گردیده با کشیدن ایزار های خودشان ضمن خنثی ساختن توطئه آنها از کرده شان پشیمان نیز بسازند.